které dodá prodávající před započetím předávky vzorového vozidla. 

h) Technickou dokumentaci k provedené zástavbě ve vozidle (konečné provedení 
vozidla). 

Čl. 7. Kupní cena 

/1/ Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná. 

/2/ Celková cena za zboží činí: 

a) bez DPH:  6.480.000,- Kč  
  (slovy: Šest milionů čtyři sta osmdesát tisíc korun českých),  

b) DPH 21 %:  1.360.800,- Kč  
  (slovy: Jeden milion tři sta šedesát tisíc osm set korun českých) 

c) včetně DPH:  7.840.800,- Kč  
  (slovy: Sedm milionů osm set čtyřicet tisíc osm set korun českých). 

/3/  Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.  

/4/  Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 – (Specifikace zboží a ceny) této 
smlouvy. 

/5/ Centrální zadavatel si v souladu s § 100 odst.